
ZARZĄDZENIE Nr 227 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

  

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zarszyn 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Zarszynie, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 r. 

§ 2. 

Celem zapewnienia wdrożenia regulaminu o którym mowa w § 1 ust. 1 w terminie do 20 

czerwca 2012 r. należy wykonać następujące czynności przygotowawcze: 

1. Sekretarz Gminy w porozumieniu z kierownikami referatów przygotowuje projekt 

zarządzenia w sprawie struktury stanowisk w poszczególnych komórkach 

organizacyjnych Urzędu. 

2. Kierownicy referatów przygotowują dostosowane do Regulaminu szczegółowe 

zakresy czynności dla poszczególnych pracowników kierowanych referatów i 

przedłożą je do zatwierdzenia Wójtowi Gminy 

3. Zakresy czynności dla samodzielnych stanowisk pracy przygotowuje Sekretarz 

Gminy. 

 

 

 



 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu o którym mowa w § 1 traci moc Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Gminy w Zarszynie nadany zarządzeniem Wójta Gminy Zarszyn  Nr 

375 z dnia 4 lutego 2010 r. oraz Zarządzenie nr 190 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 7 marca 

2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym. 

 

§ 4. 

 

Koordynację prac związanych z wdrożeniem niniejszego zarządzenia powierzam 

Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2012 r. 

 

 


